



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 27 STY. 2017

ZDM/DPZ/262/17/ZZ
ZDM-DZP.3411.107.2017.MSZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dystrybucja i dostawa ciepła do obiektów pracowniczych ZDM ul. Chmielna 120, 120A, 124, ul. Goldapska 7, Krakowskie Przedmieście – schody ruchome
Nr postępowania DPZ/3/PN/3/17.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Odnosnie rozdziału I pkt.12 ppkt.12.5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Cena oferty może zawierać koszty dostawy i przesyłu ciepła pozostałe koszty są nie do wyliczenia i czy w związku z powyższym akceptują Państwo cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych. Usługi ciepłownicze w tym np. regulacja mocy (zwiększenie/zmniejszenie mocy zamówionej), są usługami komercyjnymi (cennikowymi) za realizację, których Spółka obciąża Odbiorców zgodnie z wyżej wymienionym cennikiem.

Odpowiedź:

Punkt 12.5 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Cena oferty obejmuje koszty wykonania przedmiotu zamówienia, wynikające tylko z opisu przedmiotu zamówienia oraz formularza cenowego (załącznik nr 3 do SIWZ).”
Jednocześnie Zamawiający uprzejmie informuje, iż w przypadku korzystania z innych usług (nie wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu cenowym), usługi te będą realizowane na podstawie odrębnego zamówienia.

Pytanie 2:

Odnosnie rozdziału III pkt 6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia proszę o uściślenie „... w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia we wzorze Umowy.”

Odpowiedź:

Punkt 6 Formularza oferty otrzymuje nowe brzmienie:

„AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia we Wzorze Umowy.”

Pytanie 3:

Odnosnie rozdziału IV §4 pkt.6 Wzoru umowy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z treścią wskazanego zapisu, proszę o informację czy zamawiający akceptuje dostarczanie faktur drogą elektroniczną (eFAKTURY)? W przypadku braku

m

akceptacji, prosimy o modyfikację zapisu tak, aby termin płatności był liczony od dnia wystawienia, ponieważ Wykonawca nie ma wpływu na pracę jednostek zajmujących się dostarczaniem korespondencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 4 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie 4:

Odnośnie §12 pkt.1 ppkt.1 Wzoru umowy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego aneksowania zmian. Art. 142 ust. 5 PZP, nie wskazuje jednoznacznie obowiązku zawierania stosowych aneksów, wręcz przeciwnie, rekomendowane jest aby działać bez konieczności każdorazowego wyrażenia na wprowadzane zmiany przy zachowaniu formy pisemnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w § 12 ust. 1 wzoru umowy zapis „w formie pisemnego aneksu”. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że ewentualne zmiany treści umowy, będą dokonywane w formie zgodnej z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski